INDICAÇÃO Nº 175/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que efetue o asfaltamento de toda extensão da Rua Amadeu de Queiróz.

JUSTIFICATIVA

O atual calçamento, que atualmente é de pedra, se encontra irregular causado pelas enxurradas das últimas chuvas, o que tem trazido problemas para os carros que trafegam por aquela via.

Sala das Sessões, 08 de Maio de 2006.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE